РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «11» октября 2021 года № 333-р
 с. Кетово

О назначении должностных лиц, ответственных за размещение данных об авариях и инцидентах на объектах жилищно-коммунального хозяйства в систему мониторинга и контроля устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно-коммунального      хозяйства

           В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 4 июня 2020 года № 305/пр "Об утверждении методических рекомендаций о порядке мониторинга и контроля устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно-коммунального хозяйства", в целях своевременного внесения данных об авариях и инцидентах об авариях и инцидентах на объектах жилищно-коммунального хозяйства в систему мониторинга и контроля устранений аварий и инцидентов на объектах жилищно-коммунального хозяйства (далее - Система МКА ЖКХ):
1. Определить Единую держурно-диспетчерскую службу (далее - ЕДДС) Кетовского района в качестве органа, обеспечивающего поставку данных об авариях и инцидентах на объектах жилищно-коммунального хозяйства в Систему МКА ЖКХ.
2. Ответственным за внесение данных назначить начальника отдела ГО и ЧС и ЕДДС Администрации Кетовского района.
3. Обеспечить внесение данных об авариях и инцидентах на объектах жилищно-коммунального хозяйства в Систему МКА ЖКХ в круглосуточном режиме.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района.

И.о. Главы Кетовского района					     	                 А.В. Дружков

Яковлева М.П.
Тел. 8(35231)23941